
 

 
 
Pressmeddelande 
 
NoWire blir Smarteq’s huvuddistributör på WLAN 
produkter 
Ny fokuserad kanalstrategi ger bättre bearbetning av en större geografisk marknad 
 
Stockholm, 31 januari, 2008. I dagarna blev det klart att den svenska First North noterade 
antennspecialisten Smarteq utnämner NoWire till sin nya huvuddistributör för WLAN-
produkter, antenner och kablar. Den nya helt renodlade kanalstrategin innebär att 
Smarteq’s WLAN-sortiment nu enbart kommer att säljas via kontrakterade distributörer 
och partners.  
 
NoWire har en mångårig erfarenhet och kunskap av WLAN installationer, och har varit en 
kontrakterad distributör för Smarteq’s WLAN-produkter sedan 1999.  
 
NoWire kommer som huvuddistributör att överta ansvaret för kundsupport samt teknisk 
rådgivning. Det utökade samarbetet börjar gälla 2008-02-01 
 
All försäljning till direktkunder och mindre distributörer upphör i och med avtalet med NoWire. På 
Smarteq’s hemsida finns en lista över alla kontrakterade distributörer på WLAN. 
 
- För att bättre lyckas med vår ambitiösa målsättning att bearbeta en större geografisk marknad 
har vi har valt en helt renodlad kanalstrategi för våra WLAN-produkter. Ett fördjupat och utökat 
samarbete med NoWire är en viktigt del i den strategin, säger Lars Ericson, CEO Smarteq 
 
- NoWire's nya roll som huvuddistributör är en naturlig utveckling av vårt långvariga samarbete 
med Smarteq. Vi ser vår nya roll som strategisk då antennerna från Smarteq är kända för sin 
höga kvalitet och prestanda vilket uppskattas av kunder runt om i Europa, 
 säger Michael Blomqvist, VD på NoWire Nordic. 
 
 
För mer information kontakta: 
Lars Ericson 
VD, Smarteq Wireless AB 
Tel: 0705-56 80 65 
E-post: lars.ericson@smarteq.se 
 
 
Om Smarteq: 
Smarteq utvecklar och levererar antenner och antennsystem för trådlös kommunikation av tal och 
data. Verksamheten är fokuserad på utveckling och försäljning av antennprodukter för OEM- och 
eftermarknaden. Tillverkning sker i Östeuropa och Asien. Smarteq har 32anställda och 
marknadsbearbetningen sker genom upparbetade försäljningskanaler i cirka 30 länder. Smarteqs B-
aktie handlas på First North med Remium som Certified Advisor. För mer information se: 
www.smarteq.com  
 
Smarteqs huvudägare är Consafe IT, vilket är ett företag som ingår i JCE Gruppen. JCE bildades 
1971 av J Christer Ericsson, bolaget är verksamt inom olja- och gas, servicesektorn, skog, IT, privata 
sjukhus, bioenergi, fastigheter och byggverksamhet, agenturverksamhet och finansiell service. JCE 
har cirka 8000 anställda i 10 länder med huvudkontor i Göteborg, Sverige.  
För ytterligare information: www.jcegroup.se 
 
Om NoWire Nordic AB: 
NoWire erbjuder ett komplett utbud av operatörsoberoende trådlösa lösningar för bredbands-
infrastruktur som kombinerar fast access med mobilitet. Trådlöst bredband, Hot Spots, Hot Zones och 
fasta trådlösa förbindelser är några av de lösningar som NoWire är specialiserat på. Företaget arbetar 
med ett 15-tal olika leverantörer och skräddarsyr lösningar för varje slutkund. NoWire har tolv 
anställda. För ytterligare information; www.nowire.se  


